
> š7ť.JAjcf>l£co c.7*1é»* HLAVNI MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY ODBOR INFORMATIKY

<kč$>řtf06’f'26&-Ji
■C)

í- - co.
Cil> » .‘1"CO JT c 

>111 _ ^ 
t -ro Cn

co

t1HrtPP0544MZHCT • -N

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

PODPORY PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ 

STÁVAJÍCÍHO EKONOMICKÉHO SYSTÉMU HMP

Smluvní stranv:

Hlavní město Praha
sc sídlem: Mariánské nám. 2. Praha 1. PSČ: 11001

ICO: 00064581
DIC: CZ00064581

bankovní spojení:

zastoupené: Ing. Robertem Fialkou, MBA, ředitelem odboru inlormaliky 

Číslo smlouvy Objednatele: 7X0/40/03/003376/2017 

(dále jen „Objednatel”)

a

GORDTC spol. s r.o.
se sídlem: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 

IČO: 479 03 783, DIČ: C7.47903783

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brnč,
oddíl C, vložka 9313

bank. spojení:

zastoupená: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem 

Číslo smlouvy Poskytovatele: CGRDP005IGRN 

(dále jen „Poskytovatel")

dncSního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb podpory 
programového vybavení stávajícího ekonomického systému HMP ze dne 12. 7. 2017 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
..občanský zákoník”) (dále jen „Dodatek”, resp. „Smlouva4')

Strana



1HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY ODBOR INFORMATIKY

Smluvní strany, vědomy si svých závazků ve Smlouvě věznění Dodatku obsazených a 
s úmyslem byt touto Smlouvou ve znění Dodatku vázány, dohodl}' se na následujícím

znění Dodatku:

ÚVODNÍ t STANOVÍ M

Rada hlavního města Prahy usnesením č. 2159 ze dne 5.9.2017 rozhodla, žc 
$ ohledem na obdobnou povahu plnění a úzkou návaznost na s lávající ekonomický 
systém Objednatele, když jak stávající ekonomický systém, tak programové 
vybaveni GINlS Spisová služba, jsou systémy založenými na platlormč G1NIS 
Emerprisc+, zajistí služby podpory provozu programového vybaveni GINIS 
Spisová služba prostřednictvím Smlouvy. Z lohoto důvodu Smluvní strany 
uzavírají tento Dodatek.

1.

1.1.

2. PŘEDMĚT DODATKi:

2.1. Programovým vybavením ve smyslu odst. 1.4 Smlouvy se rozumí vedle APV 
GlNIS**1 rovněž APV GINIS Spisová služba.

2.2. Příloha č. 1 Smlouvy se v plném ro/sahu nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.
2.5. Smluvní strany se v souvislosti s rozšířením předmětu Smlouvy dle tobolo Dodatku 

dohodly na úpravě výše ceny za plněni Smlouvy. Příloha č. 3 Smlouvy se lak 
v plném rozsahu nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

2.4. Katalogový list č. 1, který je součásti Přílohy ě. 5 Smlouvy se v plném rozsahu 
nahrazuje Přílohou č. 3 lohoto Dodatku.

2.5. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě složeni realizačního týmu Poskytovatele. 
Příloha Č. 8 Smlouvy se tak v plném ro/sahu nahrazuje Přílohou c. 4 tohoto 
Dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž vSechna 
vyhotovení mají platnost originálu. 3 vyhotovení Dodatku ohdrži Objednatel a 2 
Poskytovatel. Obě Smluvní strany prohlašují, ž.e součástí tohoto Dodatku není 
žádné obchodní tajemství a obě Smluvní strany souhlasí s poskytnutím Dodatku 
v plném znění UMC Praha 1 — 57 a dalším podporovaným organizacím dle Přílohy 
č. 4 Smlouvy.

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CF.S) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum 
podpisu a text. Smluvní strany prohlašuji, Že uvedené skutečnosti nepovažuji za 
obchodní lajemství ve smyslu ustanoveni § 504 občanského zákoníku a uděluji 
svolení k jejich užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Strana 2



r HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY ODBOR INFORMATIKY
iit.

ti*.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními střílnami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a. o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

3.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1:
Příloha í. 2:
Příloha ě. 3:
PřQolia č. 4:

Přehled podporovaného Programového vybavení 
Podrobné členění ccnv plnění 
Podrobná specifikace Služeb - Katalogový list č. 1 
Realizační tým Poskytovatele

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

3.6. Tento Dodatek byl schválen Radou hlavního města Prahy usnesením č. 2159 ze dne 
5.9.2017 nadpoloviční většinou hlasů členu Rady hlavního města Prahy.

Objednatel Poskvtovatel

- 5 -10* 20177 v <jiHumv [táhl dne dne

Jng. Jaromír Řezáč 
jednatel a generální ředitel

Ing. Roben Li alka. MBA 
ředitc^SSS^xmatikyI m i

11

\
G.1"• KZd >*

v\'TU J% } 
55860*'}.

Strana 3

*Ww


